ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TIẾN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tiến, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 87/2025/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính

phủ;

Căn cứ kết quả xếp loại cán bộ, công chức, viên chức của các cơ quan, đơn vị

và Quyết định số 965/QĐ-UBND ngày 18/12/2025 của UBND xã về việc công nhận

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến xã Đồng Tiến năm 2025;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội; trên cơ sở biểu quyết thống nhất

của các Thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã tại cuộc họp Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng ngày 21/12/2025 (qua Phiếu biểu quyết).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 15 cá nhân (có danh sách

kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua yêu nước năm 2025.

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã trích tiền thưởng

từ quỹ Thi đua, khen thưởng của xã để trao thưởng theo quy định tại Nghị định

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng xã, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ

TẶNG DANH HIỆU CSTĐCS NĂM 2025

Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày  /12/2025 của UBND xã

I. KHỐI ĐẢNG

1. Bà Nguyễn Thị Như Ngọc, Bí thư Đảng ủy;

2. Bà Trần Thị Hoàng Hoa, Trưởng ban Xây dựng Đảng;

3. Ông Phan Hữu Duẩn, Chánh Văn phòng Đảng ủy;

4. Ông Phan Trọng Sơn, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy.

II. KHỐI CHÍNH QUYỀN

1. Ông Nguyễn Văn Huyên, Chủ tịch UBND xã;

2. Ông Nguyễn Đức Công, Phó Chủ tịch UBND xã;

3. Ông Lê Tuấn Anh, Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã;

4. Ông Lê Đình Khánh, Phó Trưởng phòng Kinh tế;

5. Ông Trần Hoài Phương, Chuyên viên phòng Kinh tế;

6. Bà Phan Thị Lương, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội;

7. Bà Nguyễn Thị Thảo, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND xã;

8. Bà Nguyễn Thị Thúy Vân, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công.

III. KHỐI ĐOÀN THỂ

1. Ông Trần Trọng Dũng, Chủ tịch UBMTTQ xã;

2. Bà Bùi Thị Thùy Dương, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã;

3. Ông Trần Văn Ước, Chuyên viên UBMTTQ xã.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-12-22T17:18:44+0700

		2025-12-22T17:39:19+0700

		2025-12-22T17:39:20+0700

		2025-12-22T17:39:20+0700